
 

 1 

Odbor dozoru a kontroly veřejné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 18688-2/ODK-2013 
 

Praha 18. února 2013 
Počet listů: 3 
Příloha: 1/1 

 
 
Vážený pan 
… 
… 
 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 

Ministerstvo vnitra, odbor dozoru a kontroly veřejné správy (dále jen 
„Ministerstvo vnitra“), jakožto správní orgán příslušný dle § 123 a násl. zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o obcích“), k výkonu dozoru nad činností obcí v samostatné působnosti, 
obdrželo dne 7. února 2013 Vaše podání, označené jako „Žádost o  poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění.“ Žádáte o kopii žádosti 
obce Radiměř o posouzení postupu orgánů obce Radiměř při přípravě investiční 
akce „Kanalizace Radiměř“, adresované Ministerstvu vnitra a evidované pod sp. zn. 
MV-92895/ODK-2011, a dále seznam dokumentů přiložených k této žádosti. 

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme kopii 
dokumentu č. j. MV-92895-1/ODK-2011 a dále sdělujeme, že přílohou této žádosti 
obce Radiměř byly následující podklady (kopie): 

1. Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Radiměř (dále jen „ZO“) konaného dne 
14. 7. 2004; 

2. Usnesení ZO č. 10 ze dne 14. 7. 2004; 

3. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 9. 2. 2006; 

4. Usnesení ZO č. 17 ze dne 9. 2. 2006; 

5. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 11. 5. 2006; 

6. Usnesení ZO č. 18 ze dne 11. 5. 2006; 

7. Zpráva o činnosti ZO za období od 9. 2. 2006 do 11. 5. 2006; 

8. Zápis ze schůze Rady obce Radiměř (dále jen „RO“) konané dne 10. 7. 2006; 

9. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 16. 8. 2006; 

*MVCRX01DWI4X* 
MVCRX01DWI4X 
prvotní identifikátor 

 

 
 



 

 2 

10. Usnesení ZO č. 19 ze dne 16. 8. 2006; 

11. Zpráva o činnosti RO za období od 11. 5. 2006 do 16. 8. 2006; 

12. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 5. 10. 2006; 

13. Usnesení ZO č. 20 ze dne 5. 10. 2006; 

14. Zpráva o činnosti RO od 16. 8. 2006 do 5. 10. 2006; 

15. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 14. 12. 2006; 

16. Zpráva o činnosti RO od 2. 11. 2006 do 14. 12. 2006; 

17. Usnesení ZO č. 1 ze dne 14. 12. 2006; 

18. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 8. 3. 2007; 

19. Usnesení ZO č. 2 ze dne 8. 3. 2007; 

20. Zpráva o činnosti RO za období od 14. 12. 2006 do 8. 3. 2007; 

21. Zápis ze schůze RO konané dne 10. 5. 2007; 

22. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 17. 5. 2007; 

23. Usnesení ZO č. 3 ze dne 17. 5. 2007; 

24. Zpráva o činnosti RO za období od 8. 3. 2007 do 17. 5. 2007; 

25. Zápis ze schůze RO konané dne 11. 6. 2007; 

26. Zápis ze schůze RO konané dne 21. 6. 2007; 

27. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 28. 6. 2007; 

28. Usnesení ZO č. 4 ze dne 28. 6. 2007; 

29. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 27. 9. 2007; 

30. Usnesení ZO č. 5 ze dne 27. 9. 2007; 

31. Zpráva o činnosti RO za období od 28. 6. 2007 do 27. 9. 2007; 

32. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 13. 12. 2007; 

33. Usnesení ZO č. 7 ze dne 13. 12. 2007; 

34. Zpráva o činnosti RO za období od 25. 10. 2007 do 13. 12. 2007; 

35. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 14. 2. 2008; 

36. Usnesení ZO č. 8 ze dne 14. 2. 2008; 

37. Zpráva o činnosti RO za období od 13. 12. 2007 do 14. 2. 2008; 

38. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva věcného břemene mezi Lesy ČR, 
s. p., a obcí Radiměř – 1. str.; 

39. „Kanalizace Radiměř“ – žádost o změnu PRVKÚK, č. j. 95/08 ze dne 
18. 2. 2008, adresovaná obcí Radiměř Krajskému úřadu Pardubického kraje; 

40. Usnesení č. 7 mimořádné Rady města Svitavy ze dne 25. 3. 2008; 

41. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Pardubického kraje – stanovisko 
Ministerstva zemědělství ČR k navrhovaným změnám schváleného Plánu, 
č. j. 7381/2008-15130 ze dne 14. 3. 2008; 

42. Zápis ze schůze RO konané dne 20. 3. 2008; 



 

 3 

43. Plánovací smlouva uzavřená podle § 66 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ze dne 25. 3. 2008; 

44. Plánovací smlouva uzavřená podle § 66 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ze dne 25. 3. 2008; 

45. Stanovisko Městského úřadu Svitavy ke změně PRVK Pardubického kraje pro 
obce Hradec nad Svitavou a Radiměř, č. j. 11315-08/OZP-197-2008/ksv 
ze dne 17. 3. 2008; 

46. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 27. 3. 2008; 

47. Usnesení ZO č. 9 ze dne 27. 3. 2008; 

48. Mandátní smlouva na zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu 
životního prostředí pro akci „Kanalizace Radiměř“; 

49. Zápis z veřejného zasedání ke splaškové kanalizaci obce, konaného dne 
5. 4. 2008; 

50. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 5. 6. 2008; 

51. Usnesení ZO č. 10 ze dne 5. 6. 2008; 

52. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 26. 2. 2009 + presenční listina; 

53. Usnesení ZO č. 14 ze dne 26. 2. 2009; 

54. Dohoda o ukončení smluvního vztahu, uzavřená mezi obcí Radiměř, obcí 
Hradec nad Svitavou a městem Svitavy, ze dne 1. 4. 2009; 

55. Veřejná vyhláška – rozhodnutí Městského úřadu Svitavy (vodoprávního úřadu) 
o vydání stavebního povolení pro obec Radiměř, ze dne 15. 4. 2009; 

56. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 28. 5. 2009; 

57. Zpráva o činnosti RO za období od 27. 2. do 28. 5. 2009; 

58. Informace o přípravě výstavby kanalizace (ZO 28. 5. 2009); 

59. Žádost p. M. K. o zveřejnění příspěvku v Radiměřském zpravodaji ze dne 
17. 5. 2009; 

60. Usnesení ZO č. 15 ze dne 28. 5. 2009; 

61. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 25. 6. 2009; 

62. Usnesení ZO č. 16 ze dne 25. 6. 2009; 

63. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 24. 9. 2009; 

64. Usnesení ZO č. 17 ze dne 24. 9. 2009; 

65. Zpráva o činnosti RO; 

66. Smlouva o spolupráci uzavřená podle § 46 až § 48 zákona o obcích mezi 
městem Svitavy a obcí Radiměř – koncept; 

67. Smlouva o spolupráci uzavřená podle § 46 až § 48 zákona o obcích mezi 
městem Svitavy a obcí Radiměř ze dne 25. 11. 2009; 

68. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 26. 11. 2009 + informace pro jednání 
ZO; 

69. Usnesení ZO č. 19 ze dne 26. 11. 2009; 



 

 4 

70. Orientační propočet potřeby vlastních zdrojů obce pro financování projektu 
v letech 2010 až 2014; 

71. Projekt „Kanalizace Radiměř“ - výzva k předložení nabídky pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu – 2x koncept; 

72. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 9. 12. 2009; 

73. Usnesení ZO č. 20 ze dne 9. 12. 2009; 

74. Zpráva o činnosti RO; 

75. Zápis ze schůze RO konané dne 29. 12. 2009; 

76. Usnesení RO ze dne 29. 12. 2009; 

77. Zápis ze schůze RO konané dne 21. 1. 2010; 

78. Usnesení RO ze dne 21. 1. 2010; 

79. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 15. 1. 2010; 

80. Zápis ze schůze RO konané dne 11. 2. 2010; 

81. Usnesení RO ze dne 11. 2. 2010; 

82. Novinový článek „Kanalizace: stále žhavé téma a prostor ke spekulacím?“; 

83. Zápis ze schůze RO konané dne 4. 3. 2010; 

84. Usnesení RO ze dne 4. 3. 2010; 

85. Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Hradec nad Svitavou konaného dne 
25. 2. 2010; 

86. Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hradec nad Svitavou konaného 
dne 25. 2. 2010; 

87. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 18. 3. 2010; 

88. Usnesení ZO č. 21 ze dne 18. 3. 2010; 

89. Mandátní smlouva uzavřená mezi obcí Radiměř a Allowance, s. r. o., ze dne 
27. 1. 2010; 

90. Podkladové materiály pro 21. jednání ZO dne 18. 3. 2010 + pozvánka 
na zasedání ZO; 

91. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 12. 6. 2010; 

92. Usnesení ZO č. 22 ze dne 12. 6. 2010; 

93. Pozvánka adresovaná Sdružení občanů obcí ochranného pásma, č. j. 256/10 
ze dne 31. 5. 2010; 

94. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 29. 6. 2010; 

95. Usnesení ZO č. 23 ze dne 29. 6. 2010; 

96. Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě uzavřené mezi obcí Radiměř a Allowance, 
s. r. o.; 

97. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 9. 9. 2010; 

98. Usnesení ZO č. 24 ze dne 9. 9. 2010; 

99. Zpráva o činnosti RO za období od 18. 3. do 9. 9. 2010; 



 

 5 

100. Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě č. 01 – Ra-1313-1418/08 na zpracování 
žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí pro akci 
„Kanalizace Radiměř“; 

101. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 12. 10. 2010; 

102. Hospodaření obce Radiměř 2003 – 2010; 

103. Kanalizace Radiměř – vrácení žádosti (Ministerstvo zemědělství, 
č. j. 3865/2009-15130 ze dne 27. 1. 2011); 

104. „Kanalizace“ – podklady zpracované p. Miloslavem Kopeckým ze dne 
3. 2. 2011; 

105. Protokol o výsledku kontroly dle § 119 odst. 3 zákona o obcích ze dne 
11. 4. 2011. 

  

 

 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Jitka Kuřátková 
tel. č.: 974 816 479 
e-mail: jitka.kuratkova@mvcr.cz 


